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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i
køl/frostenheder, adskillelse og opbevaring af fødevarer samt
vaske og håndvaskeforhold.
Kontrolleret procedurer og adfærd vedrørende personlig
hygiejne. Følgende kontrolemner er kontrolleret: Om
personalet bære egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk
håndtering og opbevaring af arbejdstøj og private genstande.
Det indskærpes, at ansatte skal bære egnet og rent arbejdstøj
og være bekendt med og følge forholdsreglerne mod
smitteoverførsel med fødevarebårne sygdomme samt at
virksomheden skal have gode arbejdsgange for personlig
hygiejne. Følgende er konstateret: Der opbevares
arbejdsbeklædning og viskestykker i forrum til toilet. Billede
dokumentation medtaget. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Vi lukker det ene toilet og sikre os at vi lever op
til gældende regler. Indskærpelsen medfører gebyrbelagt
opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden. Vejledt konkret om at der skal
være 2 lukkede døre fra toilet, til hvor der opbevares fødevare
eller ting som kommer i kontakt med fødevare som f.eks.
arbejdsbeklædning. Et skab eller lukket kasse i forrummet kan
udgøre det som dør når 2.
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: rengøring og vedligeholdelse af
produktionskøkken med inventar, køleskabe, lagret og serveringsområdet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set egenkontrolprogram og
dokumentation for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling fra oktober 2017 til d.d
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Særlige mærkningsordninger: Virksomheder skilter med, at information om allergene ingredienser kan fås ved
henvendelse til personalet og de kan mundtligt redegøre for allergene ingredienser i fødevarerne.


